UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES – EDITAIS Nº 99 E 129/2012 – SEGUNDA CHAMADA

COMUNICADO 003/2013

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho torna público o resultado dos

pedidos de condições especiais para realização de provas na forma a seguir:

CANDIDATO ÁREA SITUAÇÃO

CINTHIA KARLA RODRIGUES DO MONTE
GUEDES

E33-APO03 - Gestão da Qualidade em Alimentação e
Nutrição - Assistente DE - Maceió

DEFERIDO

Maceió/AL, 14 de fevereiro de 2013.

Rosineide Duarte Siqueira
Pró-Reitora Substituta